

2017.10.10-8 חול המועד סוכות

על המופע	שעה	תאריך	יום	אולם	מופע/הצגה
<p><b>הפקה מקורית חד פעמית</b>                      ניהול אמנותי וניצוח: ד"ר אורי לשמן                      שחקן: דביר בנדק   כתיבה: דני לשמן                      עריכת אנימציה: דודו שליטא                      התזמורת הסימפונית חיפה</p> <p>סיפור הבריאה, המבול, יציאת מצריים, מגדל בבל ועוד                      במופע מרהיב המשלב תזמורת סימפונית ענקית, אנימציה                      ותאטרון.</p> <p>בין המלחינים: אנטוניו דבוזיאק, ז'ורז' ביזה, רימסקי קורסקוב,                      גאורג פרידריך הנדל, אראם חאצ'טוריאן, ג'ון וויליאמס, סשה                      ארגוב, מתי כספי ועוד.</p>	18:00	8.10	'א	1	<p>קונצרט                      "התנ"ך חי                      בסרט"</p> <p>קונצרט המולטימדיה                      היחיד מסוגו של                      קונצרט סימפוני                      המשלב יצירות                      קלאסיות עם אנימציה                      מרהיבה על מסך ענק.</p>
<p><b>מאת: תיאטרון אורנה פורת</b>                      משתתפים: גיא ברכה, אסף דגני</p> <p>עיבוד חדש ומקסים! לסיפור הידוע                      שבסופו ההבנה שאפשר לכבד את צרכיו והעדפותיו של                      האחר - ועדיין להישאר חברים טובים לתמיד</p>	17:30	8.10	'א	2	<p>עכבר העיר                      ועכבר השדה</p>
<p><b>מאת: תיאטרון המדיטק</b>                      משתתפים: אנה סנגר/מור כהן, אסף נווה</p> <p>השירים המוכרים והאהובים שכולנו שרים כבר מאה ועשרים                      שנה.</p> <p>מופע מוזיקלי עם קטעי קישור שמהר מאוד הופך להצגה קטנה                      ומאלתרת, הם מוצאים כלב, הם מאכילים אותו ומטפלים בו                      ואז מתחיל לרדת גשם, הם נכנסים למכונית שצמחה בגינה                      ויוצאים לטיול.</p>	17:00	8.10	'א	3	<p>אוצר השירים</p>
<p>משתתפים: <b>אסי ישראלוף ואבי גרייניק</b></p> <p>בסלון של סבא של אבי נמצא פסנתר מיוחד: "פסנתר הזמן" שבו                      יש קסם שמתגלה בשעה שמנגנים עליו.</p> <p>אבי מנגן על הפסנתר ויוצא למסע הרפתקאות מוסיקלי ומצחיק,                      בו ילמד יחד עם הילדים על האנשים והאירועים ששינו את פני                      ההיסטוריה:</p> <p>לאונרדו דה וינצ'י, שייקספיר, נעמי שמר...                      מופע כולו שזור בשירים מהקלאסיקה הישראלית ושירים חדשים                      בליווי להקת נגנים.</p>	18:00	9.10	'ב	1	<p>פסנתר הזמן</p>
<p><b>עם: חן צימבליסטה ורביעיית מיתרים</b></p> <p>במופע, מוסיקה מוכרת ואהובה מכל העולם, בעיבודים מקוריים                      למרימבה ורביעיית מיתרים ביצירות מאת באך, צ'ייקובסקי,                      גרונץ ועוד.</p> <p>המופע משלב גם דיאלוג הקשה עם הקהל ומלווה בקטעי קישור                      והסברים על המלחינים.</p>	17:30	9.10	'ב	2	<p>באך ברזיל</p>

<p><b>מאת: יעל בת אנוש, במאית ומפיקה בינלאומית להצגות ילדים</b></p> <p><b>מופע צבעוני המשלב סיפור אגדה עם בועות סבון ותיאטרון תנועה</b></p> <p>בממלכה רחוקה מכאן, שלט מלך טוב לב, עם ביתו הנסיכה נועה שאהבה יותר מכל להפריח בועות סבון! יום אחד, בהגיעה לגיל 10, אביה המלך, היה צריך לנסוע בדחיפות מחוץ לממלכה. המלך, ביקש מראש הממשלה להחליף את מקומות בהיעדרו, וביקש מביתו שבמקרה חירום, תפריח בועות סבון מראש ההר.</p>	17:00	9.10	ב'	3	הנסיכה ובעות הסבון
<p><b>שירי משוררים על חיות</b></p> <p><b>הצגת ילדים מוסיקלית</b></p> <p><b>מאת: תיאטרון חיפה ותזמורת המהפכה</b></p> <p>משתתפים: ענבל סמדר, טל בלכרוביץ, תזמורת המהפכה</p> <p>פילה מנוזלת מאת לאה גולדברג, זבוב שעזב לבלי שוב מאת מיריק שניר, הסוד של הקיפוד מאת רות אורן, ועוד ועוד...</p>	18:00	10.10	ג'	1	אם פתאום אפגוש אריה
<p><b>במאי: עופר שפריד</b></p> <p>שחקנים: לירן קנטרוביץ, אסף שגב, שירלי לילו/אלונה אלכסנדר, שירן ארגס</p> <p>מפעילי תיבת השירים הותיקים נמצאים במחסן כבר הרבה שנים. לתיבה מגיעה מפעילה חדשה ומביאה סגנון ועכשווי. מתחילה תחרות בין השירים והסגנונות של פעם שמביאים שלשת המפעילים הותיקים לסגנון העכשווי שמביאה המפעילה החדשה.</p> <p>תוך כדי שירה ומשחק הם מגלים כי השירים החדשים יפים ובשירי הילדים של פעם יש קסם רב.</p> <p>מופע המבוסס על שירי הילדים מקום המדינה ועד היום.</p>	17:30	10.10	ג'	2	ילדים שרים 70
<p><b>יוצרים ומבצעים: דורין גלעדי וציון אשכנזי</b></p> <p>בלאקסאטר וספייסי הם שני ילדים שובבים (בקטע טוב) שאוהבים לעבוד על כולם, לצחוק, לשיר ראפ, לרקוד, לעשות תחרויות חרוזים, ובלי להתכוון לפתור בעיה או שתיים.</p> <p>יש להם טונה אנרגיות והם הולכים להצחיק ולהקפיץ את הילדים בהצגה חדשה ומשגעת...</p>	17:00	10.10	ג'	3	בלאקסאטר וספייסי משגעים את הגדולים

**מחירים מסובסדים למורים באתר הסתדרות המורים הארצית !**

**\* [www.itu.org.il](http://www.itu.org.il) | מוקד הסתדרות המורים טל' 2344 \***

הזכות לשינויים שמורה!

בתיאטרון חולון, שד' קוגל 11, בית יד לבנים

[kupot@hth.co.il](mailto:kupot@hth.co.il) 03-5023001/2/3